
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42138  Gruppe Landesliga Hannover MJB

Datum 08.12.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TSV Friesen Hänigsen

Spielort Uetze, Hänigsen  Gastmannschaft JSG GIW Meerhandball

 

Heimmannschaft

TSV Friesen Hänigsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Korn, Fynn - -

2 Bähr, Lukas - - 4 0/1

3 Feldmann, Torben - - 5 47:45

5 Dierks, Lennis - - 2

7 Thomas, Marcel - -

9 Tieben, Anton - - 3

11 Matyssek, Marcel - - 2 48:51

12 Schlichter, Lias - - 1

13 Feldmann, Henrik - - 8

16 Thomsen, Nils - -

18 Zentile, Marvin - - 1

19 Jahn, Marlon - - 2

20 Stuhlert, Henry - - 2 48:41 48:41

21 von Kolson, Nicolas - -

A Marris, Sören - -

B Stäcker, Michel - -

C Puchta, Hannes - -

D Leider, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG GIW Meerhandball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Zunker, Cody-Maximilian - -

26 Burghardt, Nicolas Emilian - -

29 Dökel, Lorenz - - 4 1/1 23:50

33 Rode, Sam-Robbert - - 3 2/2 48:22

45 Knop, Gero - -

50 von Schlieben, Tristan - - 1

67 Feldmeyer, Moritz - - 2

68 Heuduk, Tobias - - 2

69 Thomas, Moritz - -

70 Maruschke, Jari - - 2 1/1 45:48

74 Brand, Finn - - 2

76 Starke, Levi - - 2

79 Willenborg, Till - - 41:32

89 Mohr, Mattis - - 4

A Kemmler, Malte - -

B Pahlke, Lisa - -

C Neumann, Liam - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Rainer - - - - -

Zeitn. Puchta, Bianca - - - - -

Sek. Schlichter, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Friesen Hänigsen

Ergebnis 30:22 (14:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:07 0:0 7m ohne Tor 2 Bähr, Lukas

Heim 02:43 1:0 Tor 13 Feldmann, Henrik

Gast 03:10 1:1 Tor 74 Brand, Finn

Gast 03:36 1:2 Tor 33 Rode, Sam-Robbert

Heim 03:43 2:2 Tor 13 Feldmann, Henrik

Heim 04:07 3:2 Tor 3 Feldmann, Torben

Gast 05:12 3:3 7m mit Tor 33 Rode, Sam-Robbert

Gast 06:48 3:4 7m mit Tor 33 Rode, Sam-Robbert

Heim 07:59 4:4 Tor 13 Feldmann, Henrik

Gast 08:58 4:5 Tor 29 Dökel, Lorenz

Heim 09:15 5:5 Tor 3 Feldmann, Torben

Gast 09:54 5:6 Tor 29 Dökel, Lorenz

Heim 12:35 6:6 Tor 3 Feldmann, Torben

Gast 13:13 6:7 Tor 89 Mohr, Mattis

Heim 13:29 7:7 Tor 3 Feldmann, Torben

Heim 14:26 8:7 Tor 19 Jahn, Marlon

Gast 15:03 8:8 Tor 50 von Schlieben, Tristan

Heim 15:11 9:8 Tor 9 Tieben, Anton

Gast 16:23 9:9 Tor 68 Heuduk, Tobias

Heim 16:38 10:9 Tor 19 Jahn, Marlon

Gast 18:05 10:10 Tor 68 Heuduk, Tobias

Gast 19:08 10:11 Tor 67 Feldmeyer, Moritz

Heim 20:19 11:11 Tor 2 Bähr, Lukas

Heim 20:43 12:11 Tor 2 Bähr, Lukas

Heim 21:22 13:11 Tor 9 Tieben, Anton

Heim 22:34 14:11 Tor 9 Tieben, Anton

Gast 23:50 Verwarnung 29 Dökel, Lorenz

Heim 25:16 15:11 Tor 13 Feldmann, Henrik

Gast 25:33 15:12 Tor 70 Maruschke, Jari

Heim 26:07 16:12 Tor 13 Feldmann, Henrik

Heim 26:53 17:12 Tor 2 Bähr, Lukas

Heim 27:42 18:12 Tor 3 Feldmann, Torben

Gast 28:11 18:13 Tor 29 Dökel, Lorenz

Gast 30:03 18:14 Tor 74 Brand, Finn

Heim 30:48 19:14 Tor 12 Schlichter, Lias

Heim 31:19 20:14 Tor 13 Feldmann, Henrik

Heim 32:10 21:14 Tor 13 Feldmann, Henrik

Gast 32:58 21:15 Tor 89 Mohr, Mattis

Gast 33:26 21:16 Tor 89 Mohr, Mattis

Heim 34:31 22:16 Tor 5 Dierks, Lennis

Heim 35:42 23:16 Tor 5 Dierks, Lennis

Gast 36:40 23:17 7m mit Tor 70 Maruschke, Jari

Gast 37:11 23:18 Tor 76 Starke, Levi

Heim 37:42 24:18 Tor 13 Feldmann, Henrik

Heim 38:31 25:18 Tor 20 Stuhlert, Henry

Heim 39:16 26:18 Tor 11 Matyssek, Marcel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:17 26:19 Tor 89 Mohr, Mattis

Gast 41:32 2 Minuten 79 Willenborg, Till

Heim 41:39 27:19 Tor 20 Stuhlert, Henry

Gast 42:02 27:20 Tor 76 Starke, Levi

Heim 42:38 28:20 Tor 11 Matyssek, Marcel

Heim 44:14 29:20 Tor 2 Bähr, Lukas

Gast 45:10 29:21 Tor 67 Feldmeyer, Moritz

Gast 45:48 2 Minuten 70 Maruschke, Jari

Heim 45:59 30:21 Tor 18 Zentile, Marvin

Heim 47:45 2 Minuten 3 Feldmann, Torben

Gast 48:22 2 Minuten 33 Rode, Sam-Robbert

Heim 48:41 2 Minuten 20 Stuhlert, Henry

Heim 48:41 2 Minuten 20 Stuhlert, Henry

Heim 48:51 2 Minuten 11 Matyssek, Marcel

Gast 48:55 30:22 7m mit Tor 29 Dökel, Lorenz
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